
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2022 № B-3071

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Корчу Иван Степанович ДП-3071-188091 от 30.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля 
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

вокально-
эстрадный 
коллектив 
"Какмертончик", 
группа 
"Дореми"

Афимина 
Лариса 
Валерьевна

"Непознанный космос" 1 место ДП-3071-
187834

2 Ильина Диана Шилова Елена 
Сергеевна Смуглянка 1 место ДП-3071-

187895

3 Мамаева 
Валерия

Котов 
Владимир 
Вадимович

Песня " Обещай" 1 место ДП-3071-
188097

4
Тихомирова 
Татьяна и 
Сиволап Дарья

Сухоногова Л. 
А. ,Урсан И. В. В.Голиков "Лирическая пьеса" 1 место ДП-3071-

188375

5 5 группа
Матусевич 
Екатерина 
Андреевна

Танец "Дождик" 1 место ДП-3071-
188448

6 Заводчикова 
Алёна Олеговна

Семененко 
Лариса 
Юрьевна

Музыка: Евгения Зарицкая, слова: 
Игорь Шевчук "Мамины глаза". 1 место ДП-3071-

188518



7
гр. 
"Сысертские 
ребята"

Клейн Илья 
Рафаилович В. Цой " Кукушка" 1 место ДП-3071-

188735

8 Резепова Алина Белошенкова 
О. А. Стихи моим прадедам... 1 место ДП-3071-

188888

9 Филь Валерия
Долженко 
Елена 
Валериановна

,,Миру-мир,, 1 место ДП-3071-
188896

10

Парчиева 
Мариам, 
Шакирова Юна, 
Чернакова 
Агата

Орехова 
Екатерина 
Петровна

Танец Весёлые глобусы 2 место ДП-3071-
189211

11 Шуришова 
Алина Якубовна

Витова 
Татьяна 
Евгеньевна

М. Крутицкий Зима 1 место ДП-3071-
189242

12 Трио "Дети 
России"

Горина 
Татьяна 
Александровна

Песня "Моя Россия" 2 место ДП-3071-
189244

13

Сесина 
Татьяна, 
Никифорова 
Богдана

Рязанова 
Елена 
Николаевна

песня "Дорога" (трек исп. Макsim) 1 место ДП-3071-
189572

14

Саватеева Ж., 
Черкесова В., 
Бабкина К., 
Еремко Н.

Гололобова 
Вера 
Алексеевна

"Мама "слова и музыка А. 
Петряшевой 1 место ДП-3071-

189686

15

Кудасова 
Василиса, 
Маракаева 
Арина

Клименко 
Елена 
Анатольевна

Современные сударушки 1 место ДП-3071-
189760

16

Детский 
вокальный 
ансамбль 
"Родничок"

Каплина Анна 
Николаевна Песня о Родине 1 место ДП-3071-

189771

17
Панасенко 
Елизавета 
Алексеевна

Семененко 
Лариса 
Юрьевна

Музыка Ю. Чичкова, слова П. 
Синявского "Родная песенка" 1 место ДП-3071-

189772

18
Хоровой 
коллектив " 
Радуга"

Овчинникова 
Лариса 
Михайловна

Песня друзей 1 место ДП-3071-
189776

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


